СОВЕТ
ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 11.03.2015г. № 01/04                                                                           с. Лесное

«О внесении в реестр муниципальной собственности
по  Лесновскому муниципальному образованию
объекты недвижимости нежилого фонда»

На основании решения Совета Лесновского муниципального образования  от 23.12.2014 г. № 02/12, решения Собрания депутатов Балашовского муниципального района № 65/11 от 27.02.2015 года, акта приема-предачи объектов муниципальной собственности Балашовского муниципального района в муниципальную собственность Лесновского муниципального образования  Балашовского муниципального района от 02.03.2015 г.
                   Совет Лесновского муниципального образования

РЕШИЛ:
1.Внести в реестр  муниципальной  собственности  по   Лесновскому  муниципальному   образованию объекты недвижимости нежилого фонда, приложении №1.
 	 2.Настоящее решение вступает в силу   со  дня его обнародования.

Глава Лесновского
муниципального образования                                                   В.В.Семикина

	Приложение № 1 к
Решению Совета  Лесновскогоо МО
Балашовского муниципального района
от  11.03.2015г.   №  02/04

           Реестр  муниципального имущества

	        Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Техническое описание
	Балансовая стоимость
 (в рублях)
	Износ
(в рублях)
	Остаточная стоимость (в рублях)

	1. 32
	Водонапорная башня
	Саратовская область, Балашовский район,                  с. Лесное, ул. Калинина
	Металлическая конструкция
глубиной 150 м.
	0,00
	0,00
	0,00

	2. 33
	Водопроводные сети
	Саратовская область, Балашовский район,
с. Лесное
	Протяженность 14800 м.
Трубы стальные и чугунные, асбестоцементные Д 50-100 мм.
Год постройки 1972, 1980
	5216,00
	5216,00
	0,00

	3. 35
	Артезианская скважина
	Саратовская область, Балашовский район,               с. Лесное, ул. Кирова
	Металлическая конструкция глубиной 95 м, объемом 15 куб. м
Год постройки 1991
	170100,00
	170100,00
	0,00

	4. 38
	Артезианская скважина
	Саратовская область, Балашовский район,
с. Рассказань (район больницы)
	Глубина скважины 95 м, здание насосной площадью 6,4 кв. м.
Год постройки 1991

	13500,00
	13500,00
	0,00

	5. 39
	Водопровод
	Саратовская область, Балашовский район,
с. Рассказань
	Протяженность 15000 м, из которых чугунные трубы 7500 м, асбестоцементные трубы 1500 м, полиэтиленовые трубы 6000 м. Год постройки 1982, 1990, 1991
	62784,00
	62784,00
	0,00